

Երևանի Հովի. Թումանյանի անվ. պետական տիկնիկային թատրոնի ՊՈԱԿ

տնօրեն Ռ. Բաբայան



ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՐ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԳԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽԱԾ ՊԼԱՆ

2019թ.

Պատվիրատու Երևանի Հովի. Թումանյանի անվ. պետական տիկնիկային թատրոնի ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը Թատերական ներկայացումներ						
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					5 347 425
03111180	Ծաղկե տնիկներ	ՄԱ	հատ	4000	50	200 000
03111180	Ծղոտ	ՄԱ	դրամ	158000	1	158 000
03111180	Ընդամենը	X	X	X	X	358 000
24421100	Պարարտանյութ	ՄԱ	հատ	1800	167	300 600
24421100	Ընդամենը	X	X	X	X	300 600
14211100	Ավազ շին	ՄԱ	պարկ	300	60	18 000
14211110	Խճաքար /շերտե/	ՄԱ	պարկ	250	50	12 500
14211110	Քար	ՄԱ	հատ	150	350	52 500
14200000	Ընդամենը	X	X	X	X	83 000
14811300	Կտրող սկավառակ մեծ	ՄԱ	հատ	8300	2	16 600
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
14800000	Ընդամենը	X	X	X	X	21 600
19641000	Պարկ շինարարական	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
19611400	Պոլիէթիլենային թաղանթ գեղափուն	ՄԱ	մետր	200	100	20 000
19611400	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	550	20	21 500
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	21 500
22131200	Տեղեկատու	ՄԱ	դրամ	44500	1	44 500
22100000	Ընդամենը	X	X	X	X	44 500
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	4100	1	4 100
24911300	Սոսիս	ՄԱ	պարկ	4500	2	9 000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	13 100
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2100	149	312 900
30197210	Ուղեգրատու	ՄԱ	ՆԳ	850	30	25 500
30197210	Ֆայլ	ՄԱ	ՆԳ	1850	4	7 400
30192121	Կարիշ	ՄԱ	ՆԳ	8,3	800	6 640
30197211	Թղթապատակ	ՄԱ	ՆԳ	240	25	6 000
30192114	Թանաք	ՄԱ	ՆԳ	150	3	450
30192100	Ռետին	ՄԱ	ՆԳ	90	10	900
30192101	Քանոն	ՄԱ	ՆԳ	240	5	1 200
30192121	Գրիշ	ՄԱ	ՆԳ	90	45	4 050
30192121	Մատիտ	ՄԱ	ՆԳ	50	12	600
30192121	Կարիշ	ՄԱ	ՆԳ	1650	3	4 950
30192121	Կարիշի ասեղ	ՄԱ	տուփ	130	10	1 300
30192121	Մկրատ	ՄԱ	հատ	280	2	560
30192121	Օրասետր	ՄԱ	հատ	1700	5	8 500
30192121	Առագակար	ՄԱ	հատ	200	25	5 000
30192121	Մրիշ	ՄԱ	ՆԳ	250	10	2 500
30192121	Կնիքի թանաք	ՄԱ	ՆԳ	350	3	1 050
30192121	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	ՆԳ	650	5	3 250
30192121	Ամբակ	ՄԱ	ՆԳ	120	2	240
30192121	Նշանմանքի թուղթ 2	ՄԱ	ՆԳ	980	1	980
30192121	Նշանմանքի թուղթ	ՄԱ	ՆԳ	180	24	4 320
30192133	Սոսիս	ՄԱ	ՆԳ	300	10	3000

30192133	Շարիխ	ՄԱ	ՌԴ	230	8	1840
30192133	Շարիխ 2	ՄԱ	ՌԴ	230	6	1380
30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	90	50	4 500
30194100	Ջողակարկին	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000
30192800	Ինքնակայուն	ՄԱ	հատ	120	10	1 200
30192801	Ինքնակայուն 2	ՄԱ	հատ	650	2	1 300
30192801	ինքնակայուն թղթյան	ՄԱ	հատ	450	18	8 100
30197645	Անվանաքարտ	ՄԱ	հատ	2500	8	20 000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	1	150
30197320	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	500	7	3 500
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	446 260
31211190	Անջատիչ 2տ	ՄԱ	հատ	900	1	900
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	1690	1	1 690
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	500	6	3 000
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	350	2	700
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	8 090
31321130	Էլ. Մալուխ 30m	ՄԱ	հատ	24000	3	72 000
31321130	Էլ. Մալուխ HDMI 30մ	ՄԱ	հատ	75000	1	75 000
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	147 000
31531200	ՔՅԱձ Omniflux 230V, 500W, GCWT 18	ՄԱ	հատ	15000	15	225 000
31531200	ՔՅԱձ Omniflux 230V, 650W, GX 9.5	ՄԱ	հատ	15900	10	159 000
31531200	ՔՅԱձ 230V, 1000W GX 9.5	ՄԱ	հատ	16560	29	480 240
31531100	Լամպ /Լեդ/ E14-7	ՄԱ	հատ	900	45	40 500
31531200	Լամպ /Լեդ կարգավորվող/	ՄԱ	հատ	2000	45	90 000
31531201	լամպ քահի	ՄԱ	հատ	120	12	1 440
31531200	Լամպ EXZ+C	ԳՀ	հատ	3600	20	72 000
31531200	Լամպ GU 10 50W 230-250	ԳՀ	հատ	3600	20	72 000
31531200	ԼամպHSD 250-9.5	ԳՀ	հատ	75000	4	300 000
31531200	ՔՅԱձ GE T18 GCW 240V/500W	ԳՀ	հատ	15000	10	150 000
31531200	ՔՅԱձ 240 V/650W, GX 9.5	ԳՀ	հատ	15900	5	79 500
31531200	ՔՅԱձ 240V, 1000W GX 9.5	ԳՀ	հատ	16560	11	182 160
31511100	Լուսարձակի լեդ կրիստալ	ԳՀ	հատ	2 500	1	2 500
31531100	Լամպ E27-10	ԳՀ	հատ	950	40	38 000
31531200	Լամպ ցեռեկային	ԳՀ	հատ	1 650	20	33 000
31531200	Լամպ / կախվող/	ԳՀ	հատ	11 000	5	55 000
31531200	Լամպ /առաստղի/	ԳՀ	հատ	2 820	5	14 100
31531200	Լամպ E14-7 (2)	ԳՀ	հատ	900	45	40 500
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	2 034 940
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	450	6	2 700
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
31688400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	3	1 950
31688400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1920	1	1 920
31688400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	2350	1	2 350
31686100	Խրոց հողանցումով	ՄԱ	հատ	400	3	1 200
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	20	2	40
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	850	2	1 700
31687100	Ավտոմատ 32 Ա	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000
31685000	Երկարացման լարի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1750	1	1 750
31684300	Էլ. Անցում	ՄԱ	հատ	450	1	450
31600000	Ընդամենը	X	X	X	X	24 560
32411130	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	հատ	24000	12	288 000
32411130	Համացանց / ինտերնետ/	ՄԱ	հատ	20000	12	240 000
32400000	Ընդամենը	X	X	X	X	528 000
39513200	Թղթե անձեռնոցիկ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	875	900	787 500
39515400	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	11650	9	104 850
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	892 350
41111100	Խմելու ջուր <Մաքուր ջուր>	ՄԱ	հատ	1655	200	331 000
41100000	Ընդամենը	X	X	X	X	331 000
42131420	Ծորակ	ՄԱ	հատ	11200	1	11 200
42131420	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6500	2	13 000
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	8500	1	8 500
42131330	Ռետինե խտարար	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
42141170	Գլխադիրի հավաքածու	ՄԱ	հատ	12100	1	12 100
42141170	Գլխադիր	ՄԱ	հատ	550	8	4 400
42141170	Գլխադիր	ՄԱ	հատ	300	1	300
42141170	Մետաղաաղոցի կցադիր	ՄԱ	հատ	350	4	1 400
42141170	Կցորդիչ / բոչոկ/	ՄԱ	հատ	1000	4	4 000
42141170	Անցում կոյուղու	ՄԱ	հատ	1450	1	1 450
42141170	Կոնկրետոր	ՄԱ	հատ	2000	3	6 000

42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	64 850
42390000	Գազայրիչ	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
42300000	Ընդամենը	X	X	X	X	10 000
42660000	Չողման ապակի	ՄԱ	հատ	500	3	1 500
42670000	Միացման խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
42670000	խողովակ	ՄԱ	մետր	300	3	900
42670000	խողովակ կոյուղու	ՄԱ	հատ	2150	3	6 450
42670000	խողովակ կոյուղու	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
42670000	խողովակի մաս / օտվող/	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
42670000	խողովակի մաս / ստուկ/	ՄԱ	հատ	400	4	1 600
42670000	խողովակ	ՄԱ	մետր	700	9	6 300
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	6500	1	6 500
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	3100	1	3 100
42670000	Մուֆտա	ՄԱ	հատ	400	2	800
42670000	խողովակակտրիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5 000
42670000	Մեկուսիչ լենտ	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
42670000	Մեկուսիչ խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1 200
42670000	Մեկուսիչ շերտավոր կաշող	ՄԱ	մետր	6500	1	6 500
42670000	Մեկուսիչ շերտավոր կաշող	ՄԱ	մետր	4500	2	9 000
42670000	Պրիպոյ	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
42670000	Պրիպոյ	ՄԱ	հատ	850	4	3 400
42670000	Կապիլյառ, գայկա	ՄԱ	հատ	2000	1	2 000
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	4700	0,5	2 350
42670000	Պղնձե խողովակ	ՄԱ	մետր	9000	0,5	4 500
42670000	Անկյուն	ՄԱ	հատ	1300	2	2 600
42670000	Անկյուն	ՄԱ	հատ	750	2	1 500
42661100	Չողիչ	ՄԱ	հատ	4200	1	4 200
42600000	Ընդամենը	X	X	X	X	78 600
44111413	Յուղաներկեր	ՄԱ	լիտր	9500	4	38 000
44111413	Յուղաներկեր	ՄԱ	լիտր	3300	2	6 600
44111410	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	23200	1	23 200
44111410	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	17600	2	35 200
44111410	Ներկ	ՄԱ	հատ	20000	2	40 000
44111413	գունակայուն	ՄԱ	հատ	300	2	600
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2850	28	79 800
44111438	Էմալ	ՄԱ	հատ	1350	2	2 700
44192700	ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	2800	2	5 600
44192700	ներկագլանիկ 2	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
44192700	ներկագլանիկ 3	ՄԱ	հատ	1750	2	3 500
44192700	ներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2400	1	2 400
	Գլանիկի պահուստ 1	ՄԱ	հատ	4	300	1 200
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	223 400
44211610	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	500	9	4 500
44211610	Անկյունակ մեծ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
44221250	Շեմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	8 800
44311180	Անագ	ՄԱ	հատ	1000	1	1 000
44311180	Հալանյութ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44311250	Ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
44311250	Ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	15	18	270
44311250	Ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	1000	4	4 000
44311250	Ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	200	17	3 400
44311250	Ծխնի /պետի/	ՄԱ	հատ	100	17	1 700
44311160	Զող	ՄԱ	հատ	1500	3	4 500
44311160	Զող	ՄԱ	հատ	1300	4	5 200
44311160	Զող կլոր	ՄԱ	զծմ	160	96	15 360
44310000	Լար պողպատյա	ՄԱ	զծմ	500	50	25 000
44300000	Ընդամենը	X	X	X	X	68 430
44411110	Փական ճոպանի	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
44411110	Փական ճոպանի	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
44411110	Փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	6200	1	6 200
44411110	Փական	ՄԱ	հատ	1500	3	4 500
44411110	Փական	ՄԱ	հատ	3500	2	7 000
44411110	Փական	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
44411110	Փական	ՄԱ	հատ	6700	1	6 700
44411110	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
44411110	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3800	2	7 600
44411110	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	5500	1	5 500
44411751	Ցնցուղի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2100	2	4 200
44423600	Թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	1500	15	22 500
44423600	Սկոչ	ՄԱ	հատ	550	7	3 850

44423600	Մկոչ	ՄԱ	հատ	950	1	950
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	75 300
44511220	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	4000	5	20 000
44511200	Մետաղասողոց	ՄԱ	հատ	3200	1	3 200
44511200	Նորասողոց էլեկտրական	ՄԱ	հատ	200	18	3 600
44511200	Նորասողոց էլեկտրական	ՄԱ	հատ	100	22	2 200
44511200	Էլ. Լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
44511260	Հղկաթուղթ 60	ՄԱ	հատ	1600	5	8 000
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2900	2,5	7 250
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1000	1	1 000
44511260	Հղկաթուղթ կլոր կաշոյ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
44511260	Հղկաթուղթ կլոր կաշոյ	ՄԱ	հատ	200	40	8 000
44511261	Ցանց ժապավեն	ՄԱ	հատ	2	2100	4 200
44511340	Գայիկյունի կցադիր	ՄԱ	հատ	550	1	550
44511340	Գայիկյուն 10	ՄԱ	հատ	500	3	1 500
44511340	Գայիկյուն 4.5մմ	ՄԱ	հատ	550	5	2 750
44511340	Գայիկյուն 6.4մմ	ՄԱ	հատ	900	5	4 500
44511340	Գայիկյուն 12	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
44511330	Հավաքածու պտուտակահանի	ՄԱ	հատ	15000	1	15 000
44511330	Կտրիչ	ՄԱ	հատ	4000	4	16 000
44511220	Կտրաշուրթ	ՄԱ	հատ	2600	1	2 600
44511100	Շպակի	ՄԱ	հատ	400	1	400
44521170	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
44521170	Դռան կողպեք	ՄԱ	հատ	4000	1	4 000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	1800	2	3 600
44521120	Դռան բռնակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	1450	2	2 900
44531171	Շայրակալ	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
44511390	Բռնակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3 500
44521230	Ստեպլեռի միջուկ	ՄԱ	հատ	3700	4	14 800
44521230	Ամրակներ /կլեմնիկ/	ՄԱ	հատ	650	7	4 550
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	200	15	3 000
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521230	Սկորա	ՄԱ	հատ	2000	2	4 000
44521230	Սկորա	ՄԱ	հատ	4	100	400
44551100	Դռնեռ փակող սալք	ՄԱ	հատ	1500	4	6 000
44511200	Էլ. Լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
44511200	Մետաղասողոց	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	177 250
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	3600	2	7 200
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	750	9	6 750
44831600	Ազնտոն	ՄԱ	հատ	500	6	3 000
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	8370	1	8 370
44821000	Փայտի լաք	ՄԱ	հատ	8500	2	17 000
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	25 320
44921100	Գիպս	ՄԱ	կգ	135	15	2 025
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4800	1	4 800
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4750	1	4 750
44921500	Մածիկ	ՄԱ	պարկ	4000	2	8 000
44921500	Մածիկ փայտի	ՄԱ	հատ	600	2	1 200
44900000	Ընդամենը	X	X	X	X	19 575
	Ծառայություններ					15 105 390
45000000	շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	920000	1	920 000
45000000	Ընդամենը	X	X	X	X	920 000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	955000	1	955 000
60400000	Ընդամենը	X	X	X	X	955 000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
50311300	ՀԴՄ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	108000	1	108 000
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	258 000
50531200	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600 000
50500000	Ընդամենը	X	X	X	X	600 000
50611200	Կրակմարիչների փորձաքննություն և լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	158000	1	158 000
50600000	Ընդամենը	X	X	X	X	158 000
50711200	Բեմի մեխանիզմների ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	432000	1	432 000
50700000	Ընդամենը	X	X	X	X	432 000

50851100	Դահլիճի պոռոտների հեղուսների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28 000
50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման	ՄԱ	դրամ	470000	1	470 000
50800000	Ընդամենը	X	X	X	X	498 000
45421124	Շերտավարագույրների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
45421124	Ընդամենը	X	X	X	X	100 000
60121100	Տաքսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	50 000
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	1	15 000
64100000	Ընդամենը	X	X	X	X	15 000
64211100	Հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	246000	1	246 000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	246 000
65111100	Ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	87000	1	87 000
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	87 000
65211100	Գազ	ՄԱ	դրամ	5008300	1	5 008 300
65211100	Գազի սպասարկման համակարգի սպասարկում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	113770	1	113 770
65200000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 122 070
65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	4792900	1	4 792 900
65300000	Ընդամենը	X	X	X	X	4 792 900
66511170	Շենքի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500 000
66500000	Ընդամենը	X	X	X	X	500 000
71631110	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	60800	1	60 800
71631110	Կաթսայատան հրդեհապայթուցանվտանգության և հրդեհային անվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	99220	1	99 220
71631100	Էլեկտրասարքավորումների տեխ. զննում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30 000
71600000	Ընդամենը	X	X	X	X	190 020
72211174	ՀՇ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170 000
72200000	Ընդամենը	X	X	X	X	170 000
72411300	Դոմենի տարեկան վճար	ՄԱ	դրամ	12000	1	12 000
72411300	Կայքի տարեկան հոսթինգի վճար	ՄԱ	դրամ	3700	12	44 400
72411300	Կայքի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	910000	1	910 000
72400000	Ընդամենը	X	X	X	X	966 400
75251200	Հակահրդեհային լուծույթով տոգորում	ՄԱ	դրամ	810000	1	810 000
75200000	Ընդամենը	X	X	X	X	810 000
90511100	Աղբահանության վճար	ՄԱ	դրամ	119000	1	119 000
90500000	Ընդամենը	X	X	X	X	119 000
90670000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	84000	1	84 000
90600000	Ընդամենը	X	X	X	X	84 000
98311130	Քիմ. մաքրում	ՄԱ	դրամ	350000	1	350 000
98391150	Դաշնամուրի լարում	ՄԱ	դրամ	55000	1	55 000
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	405 000
	Ընդամենը					20 452 815